
UCHWAŁA NR XXXI.174.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.151.2021 z dnia 
1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., 
Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr XXXI.169.2021 z dnia 31 maja 2021 oraz Zarządzeniem 
Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 
15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., S.0050.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., 
S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 
26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 136 519,80 zł do kwoty  
18 838 218,53 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę  16 519,80 zł do kwoty 17 180 009,53 zł, w tym:  dochody 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 12 563,54 zł; 

- zwiększa się  dochody majątkowe  o kwotę 120 000,00 zł do kwoty  1 658 209,00 zł,  w tym: zwiększa 
się dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 120 000,00 zł  do kwoty 461 100,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 136 519,80 zł do kwoty 
19 144 847,86 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  120 711,58 zł do kwoty 15 942 192,81  zł, w tym: wydatki 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 8 963,54 zł;  

-   zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  15 808,22 zł   do kwoty 3 202 655,05 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 3 do 
uchwały budżetowej; 

3) w §  4  zmniejsza się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 
6 480,20 zł  do kwoty 43 519,80 zł oraz zmniejsza się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o kwotę- 6 480,20 zł do kwoty 38 519,80 zł;      

4) w  § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej; 

§ 2.    Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie.  



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 215 110,66 1 185 110,66

Pozostała działalność 254 110,66 224 110,66

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 304 907,00 454 907,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 907,00 454 907,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00 350 000,00

200 000,00 350 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 529 438,00 4 542 957,80

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 1 473,20

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00 1 405,92

1 000,00 1 405,92

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 67,28

0,00 67,28

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 321 771,00 1 340 532,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 173 640,00 192 363,00

173 640,00 192 363,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 38,00

0,00 38,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 085 625,00 1 086 373,80

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 75 748,80

75 000,00 75 748,80748,80

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXI.174.2021 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 czerwca 2021 r.

Rozdział Zmiana

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

150 000,00

150 000,00

01095

70005

75601

75615

150 000,00

405,92

150 000,00

13 519,80

473,20

405,92

67,28

67,28

18 761,00

18 723,00

18 723,00

38,00

38,00

748,80

748,80

75616



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

153 580,00 147 116,80

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

50 000,00 43 519,80

50 000,00 43 519,80

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 17,00

0,00 17,00

851 Ochrona zdrowia 5 983,54 8 983,54

Pozostała działalność 5 983,54 8 983,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 983,54 8 983,54

5 983,54 8 983,54

18 701 698,73 18 838 218,53Razem:

-6 463,20

-6 480,20

-6 480,20

17,00

17,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

136 519,80

75618

85195



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 455 034,73 1 470 842,95

Drogi publiczne gminne 1 410 034,73 1 425 842,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 371,21 1 312 179,43

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w
Grabównie (FS Grabówno)

34 191,78 30 000,00

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w
Grabównie (środki własne)

0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 734,88 92 734,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 734,88 90 734,88

4270 Zakup usług remontowych 8 828,00 18 828,00

8 828,00 18 828,00

750 Administracja publiczna 2 792 581,26 2 842 581,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 578 211,26 2 628 211,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502 000,00 1 552 000,00

1 502 000,00 1 552 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 000,00 261 000,00

254 000,00 261 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 996,37 5 996,37

2 996,37 5 996,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 836,00 8 836,00

18 836,00 8 836,00

851 Ochrona zdrowia 55 983,54 52 503,34

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 38 519,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 520,00 44,00

520,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00 10 080,00

10 900,00 10 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 614,80

1 000,00 614,80

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 0,00

1 700,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI.174.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 czerwca 2021 r.�

Rozdział Zmiana

15 808,22

60016 15 808,22

15 808,22

-4 191,78

20 000,00

10 000,00

70005

75023

10 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

7 000,00

7 000,00

3 000,00

3 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-3 480,20

-6 480,2085154

-476,00

-476,00

-820,00

-820,00

-385,20

-385,20

-1 700,00

-1 700,00



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 1 167,00

1 900,00 1 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 260,00 24 894,00

26 260,00 24 894,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

Pozostała działalność 5 983,54 8 983,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 718,04 4 956,08

3 718,04 4 956,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,85 859,02

643,85 859,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,09 121,42

91,09 121,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 997,64 2 514,10

997,64 2 514,10

855 Rodzina 4 564 138,76 4 624 138,76

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 100 000,00

40 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 479 948,30 484 140,08

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 797,78 314 305,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 490,75 28 998,69

Zakup materiałów do remontu kuchni w świetlicy wiejskiej w
Grabównie (FS Grabówno)

0,00 3 507,94

Pozostała działalność 36 150,52 36 834,36

4300 Zakup usług pozostałych 8 420,13 9 103,97

Dożynki Gminne (FS Grabówno) 0,00 683,84

19 008 328,06 19 144 847,86

92109

92195

Razem:

683,84

3 507,94

683,84

683,84

136 519,80

-733,00

-733,00

-1 366,00

-1 366,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,0085195

85510

1 238,04

1 238,04

215,17

215,17

30,33

30,33

1 516,46

1 516,46

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

4 191,78

3 507,94

3 507,94



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 341 595,80 15 808,22

60016 1 296 595,80 15 808,22

6050 1 296 595,80 15 808,22

34 191,78 - 4 191,78

0,00 20 000,00

3 186 846,83 15 808,22Razem

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w Grabównie (środki
własne)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI.174.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 21 czerwca 2021 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 357 404,02

Drogi publiczne gminne 1 312 404,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 404,02

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w Grabównie (FS
Grabówno)

30 000,00

20 000,00

3 202 655,05



600 Transport i łączność 113 942,95 

60016 Drogi publiczne gminne 113 942,95 

4270 Zakup usług remontowych 41 763,52 

Miasteczko-Huby Utrzymanie dróg gminnych 5 832,88 
Grabionna Utrzymanie dróg gminnych 22 000,00 

Wolsko Utrzymanie dróg gminnych w Wolsku 13 930,64 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 179,43 
Grabówno Kontynuacja budowy chodnika przy drodze Brukowej 30 000,00 

Brzostowo
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika z
Brzostowa Starego do Brzostowa Nowego 

18 615,10 

Miasteczko Kraj. Projekty dróg sołectwa Miasteczko Krajeńskie 23 564,33 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wysposażenia 15 000,00 

Brzostowo Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Brzostowo 7 000,00 

Miasteczko Kraj. Zakup kuchni polowej dla OSP Miasteczko Krajeńskie 8 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
Miasteczko-Huby Wykonaie projektu i budowa oświetlenia drogowego do osady Kocewo 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 038,52 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 704,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 696,13 

Brzostowo Zakup monitoringu oraz materiałów do odnowienia placu zabaw przy
świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Grabówno Zakup materiałów do remontu kuchni w świetlicy wiejskiej w Grabównie 3 507,94 
Okaliniec Zakup brakujących urządzeń do monitoringu 188,19 

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI.174.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 czerwca 2021 r.

Kwota zł 

Plan finanoswy wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział Paragra Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia



Okaliniec Montaż, konfiguracja monitoringu na świetlicy wiejskiej 1 476,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 532,03 

Arentowo Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup materiałów na
budowę altany)        14 532,03 

Miasteczko Kraj. Odnowa wsi szansa dla aktywnych sołectw ( wkład własny) 5 000,00 

92195 Pozostała działalność 18 334,36 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00 

Wolsko Przygotowanie dokumentacji na potrzeby konkursu ,,Pięknieje
wielkopolska wieś,,

410,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 800,00 

Okaliniec Impreza integracyjna - zakup nagród 1 800,00 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna - zakup nagród 1 000,00 

Arentowo Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup nagród) 1 000,00 

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

Grabionna Zakup materiałów potrzebnych do przygotowania wieńca dożynkowego 300,00 

4220 Zakup środków żywności 2 350,95 

Okaliniec Impreza integracyjna - zakup atykułów spożywczych 953,54 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna-zakup artykułów spożywczych 897,41 

Arentowo 
Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup art..
spożywczych) 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 603,97 

Okaliniec Dożynki Gminne 464,36 

Miasteczko-Huby Dożynki 2021 r. 323,12 

Miasteczko Kraj. Dożynki Gminne 1 016,10 

Grabionna Dożynki Gminne 493,83 

Grabówno Dożynki gminne 683,84 

Arentowo Dożynki Gminne 327,19 

Wolsko Dożynki Gminne 432,86 

Brzostowo Dożynki gminne 862,67 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 869,44 

Wolsko 6 869,44 

926 Kultura fizyczna 43 216,09 

92601 Obiekty sportowe 43 216,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

Brzostowo Aktualizacja projektu na realizację projektu Integracja społeczności – altana
grillowa wszystkich ugości

400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 

Okaliniec Zakup materiałów potrzebnych do remontu placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej        

2 000,00 

Okaliniec Zabezpieczenie środków potrzebnych do utrzymania czystości na terenie
świetlicy i boiska (paliwo, środki chwastobójcze , itp.) 

900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 916,09 

Miasteczko Kraj. Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą Wspólną sprawą- Budowa
Altany Integracyjnej 

13 224,59 

Okaliniec Zakup siłowni napowietrznej na boisko w Okalińcu 15 435,81 

Brzostowo 11 255,69 

R A Z E M 230 197,56 

Aranżacja terenu wokół ,,świetlicy pod chmurką, w Wolsku celem upowszechniania kultury Krajeńskiej 

Realizacja projektu - Integracja społeczności – altana grillowa wszystkich ugości 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI.174.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 21 czerwca 2021 roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 136 519,80 zł do kwoty 18 838 218,53 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

·pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo- zmniejszenie- 30 000,00 zł, w tym: wpłaty 
z tytułu nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – 30 000,00 zł 
(rezygnacja ze sprzedaży działki rolnej); 

·gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie – 150 000,00 zł, w tym: wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – 150 000,00 zł, ( 
sprzedaż nieruchomości gminnych- działek budowlanych w przetargach ustnych nieograniczonych); 

·wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych- zwiększenie- 473,20 zł, w tym: wpływy z podatku 
od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej – 405,92 zł, wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat- 67,28 zł; 

·wpływy z podatków od osób prawnych –  zwiększenie- 18 761,00 zł, w tym: wpływy z podatku od 
środków transportowych – 18 723,00 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 38,00 zł; 

·wpływy z podatków od osób fizycznych-  zwiększenie- 748,80 zł, w tym: wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych – 748,80 zł; 

·wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw – zmniejszenie- 6 480,20 zł, w 
tym: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 6 480,20 zł; 

·wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  - 17,00 zł, w tym: wpływy z różnych opłat – 17,00 zł; 

·pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia – zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: wpływy z różnych 
dochodów – 3 000,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3141.4.2021.6 z dnia 
2 lutego 2021 r., środki na zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi Covid-19.                                                         

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 136 519,80 zł do kwoty  19 144 847,86 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

·drogi publiczne gminne- zwiększenie- 15 808,22 zł,  w tym: wydatki inwestycyjne  – 15 808,22 zł,  
w tym: zmniejszenie- na realizację zadania pn. „ Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej 
w Grabównie  (FS Grabówno)”- 4 191,78 zł, zwiększenie: na realizację zadania pn. „ Kontynuacja budowy 
chodnika przy drodze brukowej w Grabównie  (środki własne)” – 20 000,00 zł;                                             

·gospodarka gruntami i nieruchomościami– zwiększenie - 10 000,00 zł, w tym: zakup usług remontowych 
– 10 000,00 zł (wymiana drzwi w budynku Plac Wolności 4); 

·urzędy gmin – zwiększenie- 50 000,00 zł, w tym: zwiększenie: wynagrodzenie osobowe – 50 000,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne- 7 000,00 zł, wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych – 3 000,00 zł, zmniejszenie: wynagrodzenie bezosobowe- 10 000,00 zł; 

·przeciwdziałanie alkoholizmowi- zmniejszenie- 6 480,20 zł, w tym: różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych – 476,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe - 820,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia – 
385,20 zł, zakup środków żywności – 1 700,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek – 733,00 zł, 
zakup usług pozostałych – 1 366,00 zł, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii- 
1 000,00 zł; 

·pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia –zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: wynagrodzenia 
osobowe pracowników- 1 238,04 zł, składki ZUS -  215,17 zł, składki na Fundusz Pracy – 30,33 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia- 1 516,46 zł, wydatki związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS - CoV-2; 

·działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zwiększenie- 60 000,00 zł, w tym: zakup usług 
przez jst od innych jst – 60 000,00 zł ( za pobyt małoletnich mieszkańców gminy Miasteczko Krajeńskie 
w instytucjonalnej pieczy zastępczej; 



·domy kultury, świetlice- zwiększenie- 3 507,94 zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia- 3 507,94 zł, 
zadanie: Zakup materiałów do remontu kuchni w świetlicy wiejskiej w Grabównie (FS Grabówno)- 3 
507,94 zł; 

·pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie- 683,84 zł, w 
tym: zakup usług pozostałych – 683,84 zł, zadanie: Dożynki Gminne (FS Grabówno)- 683,84 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

